
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/61/2011 Rady Gminy Piszczac w sprawie Statutów Sołectw w Gminie 
Piszczac

Na podstawie art. 35 ust. 2, art.40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) – Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się §9 ust. 3 Statutów sołectw stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 21 do uchwały Nr 
XII/61/2011 Rady Gminy Piszczac z dnia 9 listopada 2011 roku w sprawie Statutów Sołectw w Gminie 
Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 204) dotychczas brzmiący:„§9.3. Kadencja organów trwa 4 lata 
i odpowiada kadencji Rady Gminy.” poprzez  nadanie następującego brzmienia:

„§ 9. 3. Kadencja organów trwa 5 lat.”.

§ 2. Zmienia się §16 Statutów sołectw stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 20 do uchwały Nr 
XII/61/2011 Rady Gminy Piszczac z dnia 9 listopada 2011 roku w sprawie Statutów Sołectw w Gminie 
Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 204) dotychczas brzmiący:„§16. Zebranie Wiejskie wybiera 
Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji odpowiadający kadencji Rady Gminy.” poprzez nadanie 
następującego brzmienia:

„§ 16. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres pięciu lat.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji sołtysów i rad sołeckich następujących po 
zakończeniu kadencji 2015 – 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 2103


		2019-03-29T13:28:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




